МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Московской области

«Московский областной музыкальный

колледж имени С.С. Прокофьева»
П Р О Т О К О Л

итогового заседания жюри
Московского областного открытого конкурса саксофонистов

Дата проведения 31.01.2014г.
Присутствовали:

Председатель жюри: Жан-Дени Миша, профессор консерватории Лиона (Франция)
Члены жюри:
Шаталов Юрий Иванович – председатель ПЦК «Оркестровые духовые и ударные инструменты» ГАОУ СПО МО «МОМК им. С.С. Прокофьева», Заслуженный работник культуры Московской области;

Плеханов Сергей Александрович – председатель ПЦК «Инструменты народного оркестра» ГАОУ СПО МО «МОМК им. С.С. Прокофьева», Член Союза композиторов, Почетный работник среднего профессионального образования РФ;
Колесов Сергей Владимирович – преподаватель ПЦК «Инструменты народного оркестра» ГАОУ СПО МО «МОМК им. С.С. Прокофьева», Лауреат Международных конкурсов;
Гуревич Игорь Валентинович – преподаватель ГБОУ СПО г. Москвы «Государственное училище (колледж) духового искусства», Лауреат Международных конкурсов.
Ответственный секретарь

Немцов Сергей Владимирович – заместитель директора по научно-методической работе ГАОУ СПО МО «МОМК им. С.С. Прокофьева», Председатель методического совета по художественному образованию Московской области

Решение жюри:

1. по итогам обсуждения выступлений участников во II туре младшей возрастной группы подсчёта голосов
1.1 Присвоить звание Лауреата I степени Коняевой Анастасии Дмитриевне;
1.2 Присвоить звание Лауреата II степени Петухову Михаилу Антоновичу;

1.3 Присвоить звание Лауреата III степени Чакряну Давиду Вардановичу, Богословскому Даниилу Андреевичу;
1.4 Присвоить звание дипломанта конкурса Житнику Григорию Алексевичу, Бубнову Ивану Валерьевичу, Самойлову Роману Андреевичу, Кушнеревой Василисе Владимировне, Кириллову Даниилу Ильичу;
1.5 отметить поощрительным дипломом за лучшее исполнение обязательного произведения Сергея Плеханова Чакряна Давида Вардановича.
2. по итогам обсуждения выступлений участников во II туре средней возрастной группы подсчёта голосов
2.1 Присвоить звание Лауреата I степени Шерлингу Матвею Юрьевичу;

2.2 Звание Лауреата II степени не присваивать никому;

2.3 Присвоить звание Лауреата III степени Лепшовой Полине Олеговне;
2.4 Присвоить звание дипломанта конкурса Григоряну Давиду Сисаковичу, Ермаковой Дарье Алексеевне, Прашковичу Сергею Анатольевичу, Харлову Илье Николаевичу, Юрьеву Даниилу Юрьевичу;
2.5 отметить поощрительным дипломом за лучшее исполнение обязательного произведения Сергея Плеханова Шерлинга Матвея Юрьевича.

3. по итогам обсуждения выступлений участников во II туре старшей возрастной группы подсчёта голосов

3.1 Присвоить звание Лауреата Гран-При Устьянцеву Владимиру Андреевичу;

3.2 Присвоить звание Лауреата I степени Трошину Михаилу Андреевичу;
3.3 Присвоить звание Лауреата II степени Даулятшину Ришату Ансаровичу;

3.4 Присвоить звание Лауреата III степени Майорову Валентину Сергеевичу;
3.5 Присвоить звание дипломанта конкурса Маркелову Роману Юрьевичу, Ханнанову Айрату Фирдависовичу.
3.6 ;отметить поощрительным дипломом за лучшее исполнение обязательного произведения Сергея Плеханова Устьянцева Владимира Андреевича.

Жан-Дени Миша

Шаталов Ю.И.

Плеханов С.В.

Колесов С.В.

Гуревич И.В.

Немцов С.В.

2